
ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREŞTI 

FACULTATEA DE BUSINESS ȘI TURISM  

  

DEPARTAMENTUL BUSINESS, ȘTIINȚELE CONSUMATORULUI ȘI MANAGEMENTUL CALITĂȚII 

 

Programarea susținerii LICENȚEI 

IULIE 2021 

 

DATA: 20 iulie 2021 

ORA: 10.00 

SALA: susținere online 

 
Comisia nr. 1 

1. Prof. univ. dr. Pleșea Doru-Alexandru – preşedintele comisiei 

2. Prof. univ. dr. Pamfilie Rodica     – membru 

3. Conf. univ. dr. Bucur Mihaela     – membru 

4. Lect. univ. dr. Grosu Raluca-Mariana – secretar ştiinţific   

5. Asist. univ. dr. Enache Calcedonia      – secretar supleant  

6. Prof. univ. dr. Drăgușin Mariana     - membru cooptat 

7. Conf. univ. dr. Dina Răzvan     - membru cooptat     

8. Conf. univ. dr. Voinea Simona-Lelia   - membru cooptat 

9. Lect. univ. dr. Bumbac Robert      - membru cooptat 

10. Prof. univ. dr. Drăgușin Mariana     - membru supleant 
 
NOTĂ: Prezentările Power Point vor fi salvate cu titlul [Nr. crt. _ Numele si prenumele absolventului.ppt]. Exemplu: 1_ 

AMBROZI MIHAI.ppt. Prezentările vor fi trimise pe adresa de e-mail raluca.petrescu@com.ase.ro până pe 19 iulie 2021, ora 

17.00. Acestea vor fi folosite ca back-up în situația în care în momentul prezentării întâmpinați dificultăți în a da share screen la 

prezentarea de pe calculatorul dumneavoastra. Link-ul și parola pentru Zoom meeting vă vor fi comunicate pe adresa de e-mail de 

pe care ne veți trimite prezentarea Power Point. 

 

Nr. crt. Nume absolvent Coordonator ştiinţific 

1.  AMBROZI MIHAI Prof. univ. dr. DRĂGUȘIN MARIANA 

2.  CONSTANTIN V. ANDREEA-MĂDĂLINA Prof. univ. dr. DRĂGUȘIN MARIANA 

3.  MIHALACHE C. MARIA-GABRIELA Prof. univ. dr. DRĂGUȘIN MARIANA 

4.  MÎLCOMETE C. ŞTEFANIA NORINA Prof. univ. dr. DRĂGUȘIN MARIANA 

5.  FILIMON D. RADU-OVIDIU Conf. univ. dr. DINA RĂZVAN 

6.  BURCEA I. ANDREEA-VALENTINA Conf. univ. dr. BUCUR MIHAELA 

7.  CONSTANTIN Z T. GEORGE - ALEXANDRU Prof. univ. dr. PLEȘEA DORU-ALEXANDRU 

8.  DRĂGOI G. ANDREEA ERIKA Conf. univ. dr. BUCUR MIHAELA 

9.  FILIP G. DENISA-MARIA Conf. univ. dr. BUCUR MIHAELA 

10.  GUREA M. VLAD-NICOLAE Conf. univ. dr. BUCUR MIHAELA 

11.  KOVACS C. CRISTINA-ELENA Conf. univ. dr. BUCUR MIHAELA 

12.  RUSU N. MARIUS-CRISTIAN Conf. univ. dr. BUCUR MIHAELA 

13.  STANCU M. MARIUS-BOGDAN Conf. univ. dr. BUCUR MIHAELA 

14.  STĂNOIU T G. GABRIEL Prof. univ. dr. PAMFILIE RODICA 

15.  TOITAN C. ALEXANDRU GABRIEL Conf. univ. dr. BUCUR MIHAELA 

16.  TOMA K S. CRINA Prof. univ. dr. PLEȘEA DORU-ALEXANDRU 

17.  OANCEA ANDREEA-MIHAELA Conf. univ. dr. BUCUR MIHAELA 

18.  MITRICEL MIHAI IONUT Conf. univ. dr. BUCUR MIHAELA 

19.  CIUMACENCO V. DIANA-MIHAELA Lect. univ. dr. BUMBAC ROBERT 

20.  OPORTA MUNTIANU ANTONIO EVERT Lect. univ. dr. BUMBAC ROBERT 

21.  PESAMOSCA-NICULAE C. ANTONIO TIBERIU Lect. univ. dr. BUMBAC ROBERT 

22.  SOLCAN F. MARA-IOANA Lect. univ. dr. BUMBAC ROBERT 

23.  BOGDAN P. MONICA Conf. univ. dr. VOINEA SIMONA-LELIA 



24.  CEBOTARENCO G. ALINA Conf. univ. dr. VOINEA SIMONA-LELIA 

25.  GRAMA C. TEODORA-ELENA Conf. univ. dr. VOINEA SIMONA-LELIA 

26.  IVAŞCU L. MĂDĂLINA GABRIELA Conf. univ. dr. VOINEA SIMONA-LELIA 

27.  SCUMPU C. ANDREI-ALEXANDRU Conf. univ. dr. VOINEA SIMONA-LELIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



THE BUCHAREST UNIVERSITY OF ECONOMIC STUDIES  

THE FACULTY OF BUSINESS AND TOURISM  

  

DEPARTAMENT BUSINESS, CONSUMER SCIENCES AND QUALITY MANAGEMENT 

 

Bachelor thesis scheduling 

July 2021 

 

 

 
Date: July 20, 2021 

Hour: 10.00 AM 

Room: online presentation  

 
Committee no. 1 

1. Professor Pleșea Doru-Alexandru, PhD.   – president 

2. Professor Pamfilie Rodica, PhD.   – member 

3. Associate Professor Bucur Mihaela, PhD.  – member 

4. Lecturer Grosu Raluca-Mariana, PhD.  – scientific secretary    

5. Assistant Enache Calcedonia, PhD.      – substitute secretary  

6. Professor Drăgușin Mariana, PhD.   - co-opted member 

7. Associate Professor Dina Răzvan, PhD.  - co-opted member     

8. Associate Professor Voinea Simona-Lelia, PhD. - co-opted member 

9. Lecturer Bumbac Robert, PhD.    - co-opted member 

10. Professor Drăgușin Mariana, PhD.   - substitute member 

NOTE: Power Point presentations will be saved as [No. crt. _ Name and surname of the graduate.ppt]. Example: 1_ AMBROZI 

MIHAI.ppt. The presentations will be sent, until the 19th of July 2021, at 5 PM, to the following e-mail address: 

raluca.petrescu@com.ase.ro. These will be used as a backup if you encounter any difficulty in sharing your presentation (using the 

share screen function) from your computer, during the presentation. The link and password for the Zoom meeting will be 

communicated to you at the e-mail address from which you will send us the Power Point presentation. 

No. crt. Name of the graduate Scientific coordinator 

1.  AMBROZI MIHAI Professor DRĂGUȘIN MARIANA, PhD. 

2.  CONSTANTIN V. ANDREEA-MĂDĂLINA Professor DRĂGUȘIN MARIANA, PhD. 

3.  MIHALACHE C. MARIA-GABRIELA Professor DRĂGUȘIN MARIANA, PhD. 

4.  MÎLCOMETE C. ŞTEFANIA NORINA Professor DRĂGUȘIN MARIANA, PhD. 

5.  FILIMON D. RADU-OVIDIU Associate Professor DINA RĂZVAN, PhD. 

6.  BURCEA I. ANDREEA-VALENTINA Associate Professor BUCUR MIHAELA, PhD. 

7.  CONSTANTIN Z T. GEORGE - ALEXANDRU Professor PLEȘEA DORU-ALEXANDRU, PhD. 

8.  DRĂGOI G. ANDREEA ERIKA Associate Professor BUCUR MIHAELA, PhD. 

9.  FILIP G. DENISA-MARIA Associate Professor BUCUR MIHAELA, PhD. 

10.  GUREA M. VLAD-NICOLAE Associate Professor BUCUR MIHAELA, PhD. 

11.  KOVACS C. CRISTINA-ELENA Associate Professor BUCUR MIHAELA, PhD. 

12.  RUSU N. MARIUS-CRISTIAN Associate Professor BUCUR MIHAELA, PhD. 

13.  STANCU M. MARIUS-BOGDAN Associate Professor BUCUR MIHAELA, PhD. 

14.  STĂNOIU T G. GABRIEL Professor PAMFILIE RODICA, PhD. 

15.  TOITAN C. ALEXANDRU GABRIEL Associate Professor BUCUR MIHAELA, PhD. 

16.  TOMA K S. CRINA Professor PLEȘEA DORU-ALEXANDRU, PhD. 

17.  OANCEA ANDREEA-MIHAELA Associate Professor BUCUR MIHAELA, PhD. 

18.  MITRICEL MIHAI IONUT Associate Professor BUCUR MIHAELA, PhD. 

19.  CIUMACENCO V. DIANA-MIHAELA Lecturer BUMBAC ROBERT, PhD. 

20.  OPORTA MUNTIANU ANTONIO EVERT Lecturer BUMBAC ROBERT, PhD. 

21.  PESAMOSCA-NICULAE C. ANTONIO TIBERIU Lecturer BUMBAC ROBERT, PhD. 

22.  SOLCAN F. MARA-IOANA Lecturer BUMBAC ROBERT, PhD. 

23.  BOGDAN P. MONICA Associate Professor VOINEA SIMONA-LELIA, PhD. 

24.  CEBOTARENCO G. ALINA Associate Professor VOINEA SIMONA-LELIA, PhD. 



25.  GRAMA C. TEODORA-ELENA Associate Professor VOINEA SIMONA-LELIA, PhD. 

26.  IVAŞCU L. MĂDĂLINA GABRIELA Associate Professor VOINEA SIMONA-LELIA, PhD. 

27.  SCUMPU C. ANDREI-ALEXANDRU Associate Professor VOINEA SIMONA-LELIA, PhD. 

 


